














Urola Erdia 

Beterri 













Aurkezpen-saioa 

Ebaluazioak 

Topagunea 





 

 
 

  
 

 
 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

  
 









a 

 , 

i.  

ii.  



b 







1 

2 

3 

4 



1 

2 

3 



El ka r r e k in  e sku a l d e a  e r a l d a t ze n 

Nola? zer ? Zer gatik?
Zer tar ako? 

mer katar iak 

Tur ismo 

er agileak 

Ekintza il e a k 

enpr esak 

ikastetxeak 

Udaletxeak 

Langile  e ta  
l angabetuak 

Administ r azio  Kontseil ua  - Pat r onatua  

Kudeaketa  Kontseil ua  

A   B   

C
Hezkuntza

Des	 Garapena

Udalak 

ikastetxeak 

enpr esak 

Langile  e ta  
l angabetuak 













Aurkezpen-saioa 

Prospekzio-lana 

Topaguneak 

























1 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 

8 

9 
10 



F

o

r

o

a

k

 

e

t

a

 

m

a

h

a

i

a

k

 






